
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015 Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354AC02270990F68E83BE4269BF2D276



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Termos Aditivos.

• Dispensas de licitação.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354AC02270990F68E83BE4269BF2D276



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                    CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 013CC/2014 de Prorrogação da 
vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa JULIANE PEREIRA REIS -ME; Objeto – Aditivar o prazo para 
31/03/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos 
Trabuco– Prefeito. 

  
  
 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 013TP/2014 de Prorrogação da 
vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa JKR ENGENHARIA LTDA ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 
31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos 
Trabuco– Prefeito. 

   
  

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5752ED2087E6B60902EA86D367DF9A0A

quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 043DV/2014.Objeto: Contratação dos Serviços de 
reparação e instalação.  Contratado: F W MAQUINAS DISTRIBUIÇÃO E 
COMERCIO LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim  Valor 
Global: 2.925,00 . Período de Vigência: 30 dias, com inicio na data da 
assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações 
posteriores. Data assinatura: 04/12/2014. João Durval Passos Trabuco- 
Prefeito Municipal 
 

 

                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 044DV/2014.Objeto: Aquisição de Plaquetas 
Patrimoniais.  Contratado: DANILO LIMA DOS REIS - ME. Contratante: 
Município de Boa Vista do Tupim  Valor Global: 7.000,00 . Período de 
Vigência: 30 dias, com inicio na data da assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, 
inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data assinatura: 
04/12/2014. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354AC02270990F68E83BE4269BF2D276


		2015-01-28T12:27:29-0300




